ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято

Муниципальным Советом МО МО № 72

00 мая 2021 года

О ежегодном отчете Главы муниципального образования

о своей деятельности и деятельности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа N 72 за 2020 год.

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, рассмотрев представленный Главой МО МО №72 ежегодный отчет о своей деятельности и деятельности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа N 72 за 2020 год, согласно приложению к настоящему Решению, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
РЕШИЛ:
1. Дать удовлетворительную оценку деятельности Главы МО МО №72, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета МО МО № 72 Швеца П.Е. за 2020 год.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72

     П.Е.Швец

Санкт-Петербург

00 мая 2021 года

№ 00